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Realisierung

Bundesanstalt fiir

bfg Gewiisserkunde

Datenquellen I
- Zustandige Behorden in der Flussgebietseinheit Rhein lWasser
- This product includes geographical data licensed from Lic

European National Mapping Agencies. © EuroGeographics
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N+ Internationale Flussgebietseinheit Rhein
PN Bericht Teil A
% S - =T K30 Masterplan Wanderfische Rhein:
g Aufwartspassierbarkeit am Beispiel

Lachs und Meerforelle
bzw. Bodensee-Seeforelle

Programmgewasser fiir Wanderfische
Aufwarts erreichbar oder nicht erreichbar,
aber lokal durchgéangig

Eingeschrankt aufwarts erreichbar

Nicht aufwarts erreichbar

Bewertung der Aufwartspassierbarkeit fiir:
Atlantischer Lachs und Meerforelle
Bodensee-Seeforelle

9 Flussgebietseinheit Rhein
- FlieRgewasser (> 2.500 km?)
——— Kanale (Schiffsklasse = Va)
Seen
-—-- Staatsgrenzen
Landergrenzen
Grenze der 1-Meilenzone
Stadte

Stand: 17.12.2015 mit Aktualisierung CH-Habitatflachen 2017

53°N

52°N

51°N

50°N

49°N

48°N

47°N

I
4°E 5°E 6°E




